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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025

Istruzione Secondaria di Il grado - A041 - Scienze e tecnologie informatiche

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome ident

Fascia : 2 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)
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1 CELI VALERIO
2 ANCESCHI GIULIA
3 BRAGHIROLI FRANCESCO

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)
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1 LANDI MATTEO

DE MICHELI LORENZA
BOSSETTI DAVIDE
BUSSEI CHIARA
CORREGGI LAURA
ALBONI EMMA
MAZZARIELLO CHIARA
DAMIANI NICOLA
VECCHI ELISABETTA
PALADINI ALESSANDRO
VACCA DAVIDE
MAZZARA VINCENZO
MALARA GIOVANNI
MORI STEFANO
COSCELLI EDOARDO
PORTA FEDERICA
PORTIOLI YURI

PELLI FRANCESCO
MORELLI SANDRA
GRELLA FIORELLA
MANGINI BARBARA
MAZZIERI EMANUELA
LEONE MARCO
GIANSOLDATI CHIARA
RAZZOLI LUCA
RAZZOLI ILARIA
CIARAMELLA SALVATORE
ALGERI TERESA
BIANCHI LISA
VALENTINI ANNA
MUSTO ASSUNTA
FONTANA MARZIA
IORIO MAURO
MERLINI MIRKO
AMARI DANIELA
STAMEGNA CRISTINA
BRAGLIA FEDERICA
ABELLI GIULIA
PASCOLI MARCO
OLLA' FILIPPO
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SPINALI SEBASTIANO
FERRI VALENTINA

DEL VILLANO DENIS
CARACCIOLO ROBERTO
RICEVUTO CARMELA
PARISOLI FRANCESCO
BARTOLI MATTEO
PIGNOLONI DAVIDE

50 ROSATI GABRIELE
51 CASINI MIRCO
52 MAGNANI MARCO

RODILOSSO ALESSANDRO
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121,00

105,50
30,00

173,50
122,00
120,00
117,00
116,50
96,00
90,00
89,00
87,00
86,50
85,00
83,50
79,50
78,00
76,00
75,00
75,00
73,00
70,50
70,50
69,50
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68,00
66,00
65,50
61,00
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50,00
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)
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D'ERRICO ROBERTO
RECA DOMENICO
MARCHESI ANNA
TONI LORENA
ROSANO VINCENZO
SETTI GUIDO
SCHIRMO BIAGIO
PRATI STEFANO
SPAGGIARI MARCO
BERETTI CRISTIANO
CAMARDA ALFREDO
RICCI GIANLUCA
ARIOLI MIRKO
TASCHINI MATTEO
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32,50
29,50
29,00
29,00
27,50
26,50
26,00
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24,00
24,00
16,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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